
 بازوبند 
به کریمی رسید

در دیدار هوادار و سپاهان، 
تغییرات متعددی در ترکیب 
سپاهان صورت گرفته بود، تا 
جایی که محمد کریمی بازوبند 
کاپیتانی را به بازو بسته و در 
ترکیب طلایی پوشان حضور 
داشت. محمد کریمی که بعد 
از درخشش در مسابقه اول 
فصل مقابل استقلال به دلیل 
مصدومیت در سایر مسابقات 
این تیم غایب بود، در دیدار با 
هوادار در خط هافبک تیمش 
حاضر شد و اتفاقاً روی اولین 
گل سپاهان نیز نقش آفرین 
بود. او در بازی مقابل هوادار 
بازوبند کاپیتانی سپاهان را به 
بازو بست؛ در حالی که سید 
محمد حسینی به عنوان وینگر 
راست در ترکیب حضور داشت. 
ین فصل پیام نیازمند،  در ا
سید محمد حسینی و یاسین 
سلمانی، سه بازیکن دیگری 
نی  پیتا بند کا زو بودند که با
سپاهان را بر بازو بستند و از 
این حیث سپاهان در لیگ جزو 
رکوردداران محسوب می شود.

مورایس: بازیکنان 
ایرانی لایق زمین 

چمن خوب هستند
ژوزه مورایس سرمربی سپاهان 
درباره پیروزی ۲ بر یک تیمش 
مقابل هوادار می گوید: »بعضی 
وقت ها اتفاق رخ می دهد. در 
ابتدا گل خوردیم و با شرایط 
سختی روبه رو شدیم. هوادار 
تیم باتجربه ای است و ما هم 
انتظار بازی سختی داشتیم اما 
در آخر خوشحالم که بردیم. 
سپاهان دنبال بازی باکیفیت 
است. وقتی تیم حریف به دنبال 
ما  نیست  کیفیت  با ی  ز با
ــم که خودمان نباشیم.  مجبوری
لبته کیفیت چمن ها خوب  ا
زیکنان مجبورند  نیست و با
روند دیگری را دنبال کنند. 
ایرانی ها بازیکنان باکیفیت و 
لایقی هستند اما زمین  چمن ها 
خوب نیست. دیدید که ایران 
مقابل اروگوئه چقدر خوب بود. 
حتی همین تیم هوادار هم 
بازیکنان باکیفیتی دارد اما زمین 
چمن باعث می شود کیفیت ها 
پایین بیاید.« او درباره استفاده 
از مظاهری درون دروازه این 
طور می گوید: »رشید مظاهری 
 نمایش خوبی از خودش در این 
بازی نشان داد. ما دو دروازه بان 
خوب داریم اما مظاهری هم در 
سه هفته گذشته خوب تمرین 
کرد که از او استفاده کردم. 
البته این معنی اش این نیست 
که پیام نیازمند انتخاب من 

نیست.«
 

 نورافکن: 
باید مورایس را درک 

کنیم
امید نورافکن بازیکن سپاهان 
درباره برتری تیمش مقابل 
هوادار می گوید: »در دو، سه 
دیدار قبلی نتوانسته بودیم 
سه امتیاز را بگیریم. واقعیتش 
را بخواهید تحت فشار قرار 
داشتیم. بازی امروز خارج از 
خانه بود، اما قبل از دیدار هفته 
آینده برابر پرسپولیس نیاز مبرم 
به سه امتیاز بازی داشتیم. الان 
ــه سپاهان آمده  ــی ب روحیه  خوب
است و هفته آینده در دیدار با 
پرسپولیس دنبال شکست این 
تیم هستیم.« او در حمایت از 
سرمربی اش این طور می گوید: 
»ما مربی داریم که در سطح اول 
دنیا کار کرده است. او مربی و 
ــرای من  ــوده است. ب سرمربی ب
و امثال من در تیم زمان نیاز 
است تا سیستم و نحوه کاری 
او را درک کنیم. اگر ما سیستم 
کاری او را درک کنیم مطمئنم 
امسال یا سال آینده مورایس 
 می تواند سپاهان را به قهرمانی 

برساند.«

 zخبر

مجتبی حسینی سرمربی پیکان درباره بازی مقابل ذوب آهن می گوید: 
»بازی بدی نبود. ما در نیمه اول تاکتیک خوبی اتخاذ کرده بودیم و 
توپ گیری های خوبی از تیم ذوب آهن داشتیم. متأسفانه دقیقه ۴۰ روی 
یک اشتباه فردی یک گل خیلی بد خوردیم. در طول نیمه دوم توپ و 
میدان در اختیار ما بود ولی با توجه به دفاع فشرده حریف نمی توانستیم 

موقعیت های زیادی خلق کنیم.«

مهدی تارتار سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن درباره بازی مقابل پیکان می گوید: 
»دوست داشتیم مقابل هواداران این برد را جشن بگیریم، امیدوارم 
هواداران برای کسب این برد خوشحال باشند؛ اگر بعد از ۶ بازی می باختیم 
شرایط بحرانی می شد، در این سال ها که کار می کنم چندین بار در شرایط 
سخت به پیکان خوردیم. پیکان در نیمه اول به دنبال اشتباه بازیکنان ما بود 
که خوشبختانه بچه های ما توانستند چند اشتباه کوچک را هم جبران کنند.«

مجتبی حسینی: مهدی تارتار:

در نیمه اول تاکتیک خوبی داشتیم می توانستیم گل های بیشتری بزنیم

مجتبی سرآسیایی  مربی گل گهر سیرجان درباره بازی مقابل استقلال 
می گوید: »به تیم خوب و بزرگ استقلال تبریک می گویم. اول در رابطه با 
فوتبال و کیفیت آن صحبت می کنم. باید به بازیکنان خودمان خدا قوت 
بگویم که تلاش زیادی کردند و تقریباً آن چیزی که می خواستیم را در این 
بازی پیاده کردند و موقعیت های زیادی به وجود آوردند ولی فوتبال بی رحم 
است و یک جریمه کننده بزرگ است که این جریمه امروز نصیب ما شد.«

مجتبی سرآسیایی:

جریمه بزرگ نصیب ما شد

در آینه لیگ
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سجاد آشوری: 

به پیروزی مقابل پیکان نیاز داشتیم

 zنقل قول

سجاد آشوری مهاجم ذوب آهن 
اصفهان درباره بازی مقابل پیکان 
می گوید: »ما به این پیروزی واقعاً 
نیاز داشتیم و تحت فشار بودیم. 
تمرینات خیلی خوب و منظمی 
داشتیم و روی نقاط ضعف پیکان 
کار کرده بودیم و از همان اول 
برای پیروزی وارد زمین شدیم و 
ــه حق مان  ــا یک عملکرد خوب ب ب
رسیدیم. می توانستیم گل های 
بیشتری هم بزنیم ولی خب مهم 
سه امتیاز بود که گرفتیم و از 

فشار خارج شدیم.«

 او در باره اینکه ذوب  آهن پس از 
شش تساوی به این نتیجه رسید، 
می گوید: »هر آماری را می شود از 
نگاه مثبت و منفی به آن نگاه کرد 
و آمار مثبت ما این است که تا 
به حال شکست نخورده ایم و این 
خودش یک رکورد است. در مورد 
تساوی ها هم در خیلی بازی ها 
شاید تساوی نتیجه بدی برای ما 
نبود و این را هم در نظر بگیرید 
یق  ز بازی ها ما دقا در خیلی ا
آخر نتیجه را از دست دادیم و 
بدشانسی و اشتباهات داوری هم 

به ما ضربه زد وگرنه خیلی زودتر 
ــروزی می رسیدیم. امیدوارم  ــه پی ب
با این پیروزی روندمان تغییر کند 

و روی دور برد بیفتیم.« 
مهاجم ذوب آهن درباره اینکه 
بل پیکان  و مقا تیمش با گل ا
 : ید می گو  ، رسید زی  و پیر به 
»خوشحالم توانستم از فرصتی 
ــه دست آوردم استفاده کنم  که ب
و برای ذوب آهن گل بزنم. این 
تلاش بچه ها بود که به نتیجه 
رسید و مهم هم پیروزی ذوب آهن 
بود نه صرفاً گلزنی من. امیدوارم 

نم بازهم برای تیمم مفید  بتوا
» باشم.

ــه بعد  ــدار هفت آشوری در مورد دی
با استقلال عنوان کرد: »استقلال 
تیم بزرگ و پرمهره ای است و کار 
سختی داریم ولی نشان دادیم 
که مقابل هر تیمی توانایی قد 
علم کردن داریم و برای بازی 
جه  تو ن  و بد هم  ل  ستقلا ا با 
ز  متیا به نام حریف برای سه ا
هیم دومین  یم و می خوا می رو
را جشن  ن  ما د پی خو پیا  برد 

بگیریم.«
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  استادیوم: ورزشگاه دستگردی

  داور: امیرسامان سلطانی
  کمک ها: 

پیام نیازمند وقتی در دو بازی تدارکاتی تیم ملی فرصت بازی پیدا نکرد خیلی ایوب غلامزاده، عباس پورحیدری
امیدوار بود که در بازی های لیگ شایستگی هایش را دوباره به نمایش گذاشته 
و دوباره به تیم ملی دعوت شود. اما این طور نشد و رشید مظاهری جای او را 
درون دروازه گرفت.هوادار خیلی زود به گل رسید و آنها در دقیقه شش دروازه 
سپاهان را باز کردند. روی یک ضربه ایستگاهی از سمت راست خط دفاعی 
سپاهان با ارسال توپ توسط هواداری ها در شش قدم مدافعین سپاهان به 
اشتباه افتادند و توپ با ضربه آرام محمدی به گل اول تبدیل شد. اما انگار 
شاگردان مورایس منتظر این گل بودند چون بعد از آن توپ و میدان را در اختیار 
گرفتند و در دقیقه ۲5 گل تساوی را زدند. رامین رضاییان توپ را از سمت راست 
خط هجومی سپاهان ارسال کرد و امید نورافکن نزدیک نقطه کرنر با یک ضربه 
سر شیرجه ای حساب کار را مساوی کرد. دقیقه ٣۴ اصفهانی ها یک فرصت 
استثنایی را از دست دادند. شوت سرکش محمدرضا حسینی در موقعیتی تک 
به تک با مهرداد طهماسبی راهی اوت شد. در آخرین دقیقه نیمه اول سپاهان 
به گل دوم رسید تا با برتری به میدان برود. امیرحسین پورمحمد با تکلی بلند 
محمد علی نژاد را سرنگون کرد تا داور نقطه پنالتی را برای سپاهان نشان دهد. 
رضاییان هم پشت توپ ایستاد و با شوتی محکم و دقیق سمت راست دروازه بان 

را هدف قرار داد تا دروازه هوادار برای بار دوم فرو بریزد.
هوادار در دقیقه 53 می توانست به گل تساوی دست پیدا کند. روی پاس عمقی 
فرزاد جعفری موقعیت مناسبی برای محمدجواد محمدی به وجود آمد اما پاس 
عرضی این بازیکن به هم تیمی نرسید تا این فرصت از دست برود. در دقیقه ۶5 
بازیکنان هوادار روی یک صحنه اعتقاد به خطای پنالتی داشتند و معتقد بودند 
روی ارسالی که داشتند توپ به دستان مدافع سپاهان برخورد کرده است. در 
دقیقه ٧٣ باز هم برخورد دیگری میان مدافع سپاهان و مهاجم هوادار رخ داد 
که بازیکنان تیم میزبان اعتقاد به خطای پنالتی داشتند. این موضوع با اعتراض 
ساکت الهامی مواجه شد که داور مسابقه، الهامی، سرمربی هوادار را با کارت 
زرد جریمه کرد. هوادار برای فرار از شکست بازی را کامل در اختیار گرفته بود اما 
مهاجمان این تیم در زدن ضربات نهایی دقت لازم را نداشتند. بهترین موقعیت 
هوادار از محوطه شش قدم و از دهانه دروازه خالی به بیرون زده شد. ساکت 
الهامی در حالی نتیجه را واگذار کرد که تیمش شایستگی کسب تساوی را داشت. 

تعویض های او هم نتوانست گره گشا شود.

دقیقه ۱۰ مهدی ترکمان از سمت چپ سانتر خطرناکی را به محوطه جریمه انجام 
داد که ضربه سر لطیفی با کمترین فاصله از کنار دروازه نفت به بیرون رفت. 
دقیقه ۲۱ پشت محوطه جریمه ضربه خطایی برای مس به دست آمد که شوت 
خطرناک پریرا را مرادیان با واکنش خوب برگشت داد. دقیقه ۲۶ مس رفسنجان 
به گل رسید. محسن آذرباد از سمت راست سانتری را به محوطه جریمه انجام 
داد که با اشتباه خط دفاع نفت، مهرداد رضایی صاحب توپ شد و با شوت روی 
پا و زمینی دروازه مرادیان را باز کرد. دقیقه 3۹ شوت خطرناک حکیم نصاری از 
پشت محوطه جریمه را لک با واکنشی زیبا دفع کرد و در ادامه مدافع مس با تکلی 
درست توپ را از جلوی پای مهاجم نفت به کرنر فرستاد. مسی ها با همان یک 
گل به رختکن رفتند. دقیقه ۶8 با اشتباه حامد لک در خروج از دروازه شیرالدین 
بابایف توپ را به میرجوان رساند که ضربه سر این بازیکن را باهیا از روی خط 
برگشت داد. چهار دقیقه بعد نفتی ها گل تساوی را زدند. مهدی ممی زاده از 
پشت محوطه جریمه با پای چپ شوتی را به سمت دروازه شلیک کرد که توپ 
دو مرتبه به زمین و سپس به تیرک دروازه خورد. بعد از آن میرجوان از فرصت 

به دست آمده نهایت استفاده را برد و دروازه حامد لک را با پای چپ گشود.

دشت اول آقا فیروز برد سخت
 zگزارش بازی
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  سرمربی: فیروز کریمی
احسان مرادیان

محمد طیبی
میثم تهیدست

امیرحسین فرهادی
رحیم آلبوغبیش   

حکیم نصاری
حسن بیت سعید

فاخر تهامی   
مهدی ممی زاده  

62 طالب ریکانی 
62 شیرالدین بابایف 
86  72 میرهادی میرجوان 
86 احمد شریعت زاده 

  سرمربی: محمد ربیعی
حامد لک

رامتین سلیمان زاده
جفرسون باهیا

86 سیدمهدی حسینی 
86 هومن ربیع زاده 
80 سیدمجید نصیری 
80 ایمان سلیمی 
78  26 مهرداد رضایی  
78 فرشید باقری 

حسن جعفری
محسن آذرباد  

لوسیانو پریرا
78 امید لطیفی 
78 گادوین منشا 
78 مهدی ترکمان 
میثم تیموری    78

نفت آبادان

مس رفسنجان

  سرمربی: ساکت الهامی
مهرداد طهماسبی

امیرحسین پورمحمد
عزت پورقاز

محمدجواد محمدی   6  75
75 رضا مغانلو 
46 بابک مرادی 
46 حسین صادقی 
63 محسن سفیدچقایی 
63 معین عباسیان 
46 مهدی عبدی 
46 فریبرز گرامی 

نیما انتظاری
63 سیدمحمد میری  
63 محمد مهدی مهدی خانی 

فرزاد جعفری
محمد چهارمحالی

  سرمربی: ژوزه مورایس
رشید مظاهری  

رناتو سیلویرا
مسعود ریگی

75 محمدرضا حسینی 
75 میلاد زکی پور 

  45 رامین رضاییان  
 25 امید نورافکن 

عیسی مرادی  
82 سید محمد کریمی 
82 یاسین سلمانی 

محمد دانشگر
محمد قربانی  46 
46 شهریار مغانلو 

محمد علی نژاد  

نساجی

نفت مسجدسلیمان
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8514-74213پرسپولیس۱

9414-74215استقلال2

9312-73316سپاهان3

9212-73317گل گهرسیرجان۴

8211-73226تراکتور5

4210-62402فولاد6

1139-72328نساجی مازندران7

419-71603ذوب آهن8

419-71603مس رفسنجان9

28-2-72234آلومینیوم اراک۱۰

38-3-72236پیکان۱۱

48-8-722312نفت مسجد سلیمان۱2

16-7-71338مس کرمان۱3

45-5-71249هوادار۱۴

45-3-71247صنعت نفت آبادان۱5

52-4-60249ملوان۱6
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